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
кинг. Большие комнаты и гардеробная. 
Возможна рассрочка платежа, ипотека 
Сбербанк, ВТБ 24, Инвестторгбанк от 
11,7% годовых. Цена 2709 т. р. Звоните! 
Тел.: 8-953-669-93-97, 47-33-40, Свет-
лана.

Новый город м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, 7к9, 60,4/14;17,5/11, комнаты на 
разн. стороны, АОГВ, прихожая 10 кв. 
м, лоджия 6,2 кв.м. Цена 2280 т. р. Тел.: 
8-953-669-93-74, 47-33-40, Наталья.

Костромская ул., д.110, 2-комн. кв., 
продам, 1к3, 50/25/8, с/у разд. Развитый 
микрорайон. Огороженная территория. 
Цена 2090 т. р. Тел.: 8-909-255-17-51, 
47-33-40, Оксана.

Гагарина ул., 2-комн. кв., продам, 1к5, 
59/--/15,5, эксклюзивная планировка, 
требует ремонта. Цена 2350 т. р. Тел.: 
8-953-669-93-77, 47-33-40, Наталия 
Вильевна.

Кинешемское шоссе, 2-комн. кв., про-
дам, 4к5, хрущ., 42 кв. м, хор. ремонт, 
кухня-студия. Цена 1870 т. р. Тел.: 8-953-
669-93-77, 47-33-40, Наталия Вильевна.

Шагова ул., 2-комн. кв. с земельным 
участком, продам, 1к-д2, хор. ремонт. 
Цена 1550 т. р. Тел.: 8-909-255-17-51, 
47-33-40, Оксана.

Давыдовский-2 м/р-н, 2-комн. кв., 
продам, ул., 8п9, 54/--/9, квадратный 
коридор, лоджия застеклена, окна ПВХ, 
сост. хор. Остается кух. гарнитур, во-
донагреватель. Тел.: 8-964-153-20-02, 
47-33-40, Мария.

Советская ул., 2-комн. кв., продам, 
1к3, 40 кв.м, комнаты изолированы, не 
угловая, сост. хор. Остается мебель, 
кухонный гарнитур. Окна во двор. Тел.: 
8-964-153-20-02, 47-33-40, Мария.

Профсоюзная ул., 2-комн. кв., про-
дам, 5к5, 51 кв. м, лоджия – 6 кв. м, с/у 
разд., окна ПВХ, очень хор. ремонт. Во 
дворе - школа №24, садик. Тел.: 8-953-
669-93-74, 47-33-40, Наталья.

Юбилейный м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, 3к5, 45/17;18/7, с/у разд., комна-
ты на разн. стороны, балкон, окна ПВХ. 
Цена 1950 т. р.  Тел.: 8-953-669-93-79, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория.

М.Новикова ул., д.36, 2-комн. кв., про-
дам, нов., 1к4, 56/14;13 кухня 13 кв. м, 
балкон 1,1 кв.м, с/у разд., АОГВ, окна 
ПВХ, черновая отделка, огороженная 
территория, подземная парковка. Все 
окна на зеленую зону. Сдача дома — 4 
кв. 2015 год. Ипотека, мат. капитал, рас-
срочка. Цены от застройщика! Цена 2 
709 200 р.  Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-
660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Самоковская ул.  д. 5, 2-комн. кв.,  
8к9, общая площадь 49,9 кв. м., комнаты 
изолированы пл. 18 и 12 кв. м., кухня 7 
кв. м., лоджия 6 м.,санузел раздельный. 
Тел. 8-920-394-05-09.

3-КОМН. КВАРТИРЫ
Кинешемское шоссе, 3-комн. кв., про-

дам, 5к9, 64/40/9, лоджия 6 м, застекле-
на, неугловая, сделан хороший ремонт, 
окна ПВХ, у/п, рядом садик, 2 школы. 
2900 т. р. Тел.: 301-611, 8-962-180-1611

Юбилейный м/р-н, 3-комн. кв., продам,  
ул. план., 5к9, 62 кв. м, лоджия и окна ПВХ, 
ламинат.  Цена 2550 т. р. Тел.: 8-953-669-
93-77, 47-33-40, Наталия Вильевна.

Заволжская ул., 3-комн. кв., продам, 
2к2, хор. сост., ремонт, окна ПВХ. Рядом 
остановка, магазины. Цена 1650 т. р. 
Тел.: 8-964-153-20-02, 47-33-40, Мария.

Маршала Новикова ул., д.36, 3-комн. 
кв., продам, нов., 3к4, 97,4 кв. м. Элитный 
дом, 4-этажный, материал стен-керами-
ческий кирпич. АОГВ, закрытая террито-
рия, парковка, в т. ч. подземный паркинг. 
Кухня 15,7 кв. м, большие комнаты и гар-
деробная. Возможна рассрочка платежа, 
ипотека Сбербанк, ВТБ 24, Инвесттор-
гбанк от 11,7% годовых. Цена 4510 т. р. 
Более подробная информация по тел.: 
8-953-669-93-97, 47-33-40, Светлана.

Красноармейская ул., 3-комн. кв., 
продам,  нов., 5к5, комфортная пла-
нировка: общ. площадь 73 кв. м, сдача 
дома - 1 квартал 2016 г. АОГВ, окна ПВХ, 
соц. отделка, огороженная закрытая 
территория. Рядом школа, садик, ма-
газины. Продажа квартиры от застрой-
щика, цена застройщика, услуги по со-
провождению сделки - бесплатно. Цена 
3130 т. р. Звоните! Тел.: 8-953-669-93-
97, 47-33-40, Светлана.

Шагова ул., 3-комн. кв., продам, 4к5, 
57 кв. м, комнаты изолированы, на разн. 
стороны, с/у кафель, окна ПВХ, ремонт. 
Остается кух. гарнитур. Тел.: 8-964-153-
20-02, 47-33-40, Мария.

 Рабочий пр-т,  3-комн. кв., продам, 
5к5, переходка, 60/--/7,  с балконом,  с/у 
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